MAS
Qoteslavsho”

Pozvanka

na Valnou hromadu MAS Boleslavsko,

ktera se kona dne 17. &éervna 2021 v 16,00 hod. v Bakové nad Jizerou, ul. 5. kvétna 513
v zasedaci mistnosti MAS.

Program jednani:

1)
2)
3)
4)
5)

6)
7)

8)
9)

Zahajeni

Uréeni zapisovatele a volba ovéfovatell zapisu

Schvaleni programu

Seznameni se zménou partnerd

Hospodareni organiza¢ni slozky MAS Boleslavsko, projekt 2_Provozni a animacni
¢innosti MAS

Zprava o realizaci SCLLD, Uprava Cerpani zbyvajici alokace v Programovém ramci IROP,
pfechodné obdobi PRV

Vefejné projednani a schvaleni Koncepéni Easti SCLLD 2021+

Rizné

Zaveér

Jednani VH MAS Boleslavsko se Fidi Jednacim fadem schvalenym dne 31. fijna 2017, ktery
najdete na strankach www.mas-boleslavsko.cz.

Prosim Vas o potvrzeni Vasi Gcasti na adresu info@mas-boleslavsko.cz.

V Bakové nad Jizerou dne 2.6.2021

MAS Boleslavsko

MAS Bolestavsko, z.0.
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